MOZ NSZZ „Solidarność” ArcelorMittal Poland S.A. 1 320 000 7,54% 6 600 000 19,70%

Aviva Otwarty Fundusz Emerytalny Aviva BZ WBK 1 722 100 9,84% 1 722 100 5,14%

Pozostali akcjonariusze 5 994 100 34,25% 5 994 100 17,89%

Razem 17 500 000 100,00% 33 500 000 100,00%

W okresie od daty przekazania ostatniego raportu kwartalnego zmianie uległa liczba akcji i głosów

należących do znaczącego akcjonariusza - MZZ Pracowników Arcelor Mittal Dąbrowa Górnicza.

PSr 2013

  Strona 74 z 98

W dniu 31 lipca 2013 roku Międzyzakładowy Związek Zawodowy Pracowników Arcelor Mittal

Dąbrowa Górnicza z siedzibą w Dąbrowie Górniczej dokonał zbycia pakietu akcji STALPROFIL

S.A., zmniejszając z 25,12% do 24,58% swój udział w ogólnej liczbie głosów na Walnym

Zgromadzeniu Spółki. Zmiana ta jest skutkiem dokonanej pakietowej, sesyjnej transakcji sprzedaży

180.000 akcji zwykłych na okaziciela STALPROFIL S.A. na rynku regulowanym Giełdy Papierów

Wartościowych w Warszawie.

Tabela 45 Stan posiadania akcji przez MZZ Pracowników Arcelor Mittal Dąbrowa Górnicza na dzień przekazania ostatniego
raportu kwartalnego:

Rodzaj akcji Liczba akcji % akcji
głosy/
akcję

Liczba
głosów

% głosów

akcje serii A (imienne, uprzywilejowane) 1 320 000 7,54% 5 6 600 000 19,70%

akcje serii B (zwykłe, na okaziciela) 1 815 000 10,37% 1 1 815 000 5,42%

Razem 3 135 000 17,91%  8 415 000 25,12%

Tabela 46 Stan posiadania akcji przez MZZ Pracowników Arcelor Mittal Dąbrowa Górnicza na dzień przekazania raportu za
I półrocze 2013 r.

Rodzaj akcji Liczba akcji % akcji
głosy/
akcję

Liczba
głosów

% głosów

akcje serii A (imienne, uprzywilejowane) 1 320 000 7,54% 5 6 600 000 19,70%

akcje serii B (zwykłe, na okaziciela) 1 635 000 9,34% 1 1 635 000 4,88%

Razem 2 955 000 16,88%  8 235 000 24,58%

PSr 2013

  Strona 75 z 98

V. Półroczne skrócone sprawozdanie

finansowe

PSr 2013

  Strona 76 z 98

Tabela 47 Sprawozdanie z sytuacji finansowej (tys. zł)

AKTYWA
Numer
noty

Na dzień
30.06.2013

Na dzień
31.12.2012

Na dzień
30.06.2012

Aktywa trwałe (długoterminowe)  231 326 242 331 260 166

Rzeczowe aktywa trwałe Nota nr 1 54 853 54 734 45 377

Inne wartości niematerialne  78 136 73

Długoterminowe aktywa finansowe Nota nr 2 169 687 186 280 213 928

Aktywa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

Nota nr 8 6 708 1 181 788

Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)  194 580 189 041 199 323

Zapasy Nota nr 3 102 009 112 070 111 724

Krótkoterminowe należności i rozliczenia
międzyokresowe, w tym:

Nota nr 4 84 400 75 160 83 097

należności z tytułu dostaw i usług Nota nr 4 80 182 68 171 81 092

Należności z tytułu podatku dochodowego Nota nr 4 127

Krótkoterminowe aktywa finansowe Nota nr 2 3 022 18 1 338

Walutowe kontrakty terminowe  1 10 36

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  5 021 1 783 3 128

Aktywa razem  425 906 431 372 459 489

PASYWA
Numer
noty

Na dzień
30.06.2013

Na dzień
31.12.2012

Na dzień
30.06.2012

Kapitał własny  318 689 306 729 327 120

Kapitał podstawowy  1 750 1 750 1 750

Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości
nominalnej

 8 000 8 000 8 000

Kapitały rezerwowe i zapasowe  185 900 176 066 176 066

Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów  121 577 108 629 132 132

Zysk/strata z lat ubiegłych i roku bieżącego  1 462 12 284 9 172

Zobowiązania długoterminowe  48 300 50 933 57 692

Rezerwy Nota nr 5 403 403 1 314

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

Nota nr 8 2 897 25 530 31 378

Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki Nota nr 7 45 000 25 000 25 000

Zobowiązania krótkoterminowe  58 917 73 710 74 677

Rezerwy Nota nr 5 375 1 662 280

Krótkoterminowe kredyty bankowe i pożyczki Nota nr 6 15 201 30 299 28 366

Krótkoterminowe zobowiązania i rozliczenia
międzyokresowe, w tym:

Nota nr 7 43 258 41 657 46 016

zobowiązania z tytułu dostaw i usług Nota nr 7 38 313 39 872 36 421

Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego Nota nr 7  92 11

Walutowe kontrakty terminowe  83  4

Pasywa razem  425 906 431 372 459 489

PSr 2013

  Strona 77 z 98

Tabela 48 Sprawozdanie z całkowitych dochodów (tys. zł)

WARIANT KALKULACYJNY
Za okres od

01.01. do
30.06.2013

Za okres od
01.01. do

30.06.2012

Przychody ze sprzedaży produktów, usług, towarów i
materiałów

211 824 242 154

Koszty sprzedanych produktów, usług, towarów i
materiałów

197 749 217 266

Zysk/strata brutto ze sprzedaży 14 075 24 888

Pozostałe przychody 3 954 134

Koszty sprzedaży 5 723 7 207

Koszty ogólnego zarządu 5 553 5 049

Pozostałe koszty 4 050 169

Zysk/strata z działalności operacyjnej 2 703 12 597

Przychody finansowe 799 2 063

Koszty finansowe 1 657 3 279

Zysk/strata brutto 1 845 11 381

Podatek dochodowy 383 2 209

Zysk/strata netto z działalności gospodarczej 1 462 9 172

Zysk/strata netto za rok obrotowy 1 462 9 172

Pozostałe dochody całkowite 12 948 38 213

-Zyski/ straty z tytułu wyceny aktywów finansowych
odnoszone na kapitał własny

(15 594) 47 176

- Podatek dochodowy związany z pozycjami
prezentowanymi w pozostałych dochodach całkowitych

28 542 (8 963)

Dochody całkowite razem 14 410 47 385

Za okres od
01.01. do

30.06.2013

Za okres od
01.01. do

30.06.2012

Zysk na jedną akcję: (w zł)

- podstawowy z wyniku finansowego działalności
kontynuowanej

0,08 0,52

- podstawowy z wyniku finansowego za rok obrotowy 0,08 0,52

PSr 2013

  Strona 78 z 98

Tabela 49 Sprawozdanie z całkowitych przepływów (tys. zł)

METODA POŚREDNIA
Za okres od

01.01. do
30.06.2013

Za okres od
01.01. do

30.06.2012

Przepływy środków pieniężnych z działalności
operacyjnej

Zysk/ strata przed opodatkowaniem 1 845 11 381

Korekty o pozycje: 1 470 (13 022)

Amortyzacja środków trwałych 1 056 1 056

Amortyzacja wartości niematerialnych 58 65

Koszty i przychody z tytułu odsetek 1 370 1 344

Zysk/ strata z tytułu działalności inwestycyjnej (20)

Zmiana stanu rezerw (1 288) (875)

Zmiana stanu zapasów 10 061 (11 237)

Zmiana stanu należności i rozliczeń międzyokresowych
czynnych

(9 235) 2 939

Zmiana stanu zobowiązań i rozliczeń międzyokresowych
biernych

(313) (4 768)

Zapłacony/ zwrócony podatek dochodowy (219) (1 546)

Przepływy środków pieniężnych netto z działalności
operacyjnej

3 315 (1 641)

Przepływy środków pieniężnych z działalności
inwestycyjnej

Wpływy ze sprzedaży środków trwałych i wartości
niematerialnych

20

Wpływy z tytułu odsetek 116 391

Spłaty udzielonych pożyczek 1 000 2 200

Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych i
wartości niematerialnych

1 628 6 480

Udzielone pożyczki 3 000

Przepływy środków pieniężnych netto z działalności
inwestycyjnej

(3 492) (3 889)

Przepływy środków pieniężnych z działalności
finansowej

Wpływy z kredytów i pożyczek 17 000 2 000

Spłata kredytów i pożyczek

Zapłacone odsetki 1 486 1 703

Przepływy środków pieniężnych netto z działalności
finansowej

15 514 297

Zwiększenie/ zmniejszenie stanu środków pieniężnych
i ekwiwalentów środków pieniężnych

15 337 (5 233)

Środki pieniężne, ekwiwalenty środków pieniężnych
oraz kredyty w rachunku bieżącym na początek okresu

(11 470) (6 859)

Zyski/straty z tytułu różnic kursowych dotyczące wyceny
środków pieniężnych, ekwiwalentów środków pieniężnych
oraz kredytów w rachunku bieżącym

Środki pieniężne, ekwiwalenty środków pieniężnych
oraz kredyty w rachunku bieżącym na koniec okresu

3 867 (12 092)

PSr 2013

 Strona 79 z 98

Tabela 50 Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym (tys. zł)

 Kapitał podstawowy
Nadwyżka ze sprzedaży

akcji powyżej ich wartości
nominalnej

Kapitał   zapasowy